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Festiwal Kultury Ekologicznej „Zielono mi!”

Od 7 do 12 listopada 2012 r. w kinoteatrze „Rialto” w Katowicach odbędzie się szósta
edycja Festiwalu Kultury Ekologicznej „Zielono mi!”.
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W uroczystej inauguracji wydarzenia udział weźmie prorektor ds. umiędzynarodowienia, współpracy
z otoczeniem i promocji dr hab. Mirosław Nakonieczny. Współorganizatorem wydarzenia jest
Uniwersytet Śląski w Katowicach. Towarzyszące projekcjom dyskusje poprowadzą pracownicy
uczelni: prof. UŚ dr hab. Piotr Skubała oraz dr Ryszard Kulik.

W programie przewidziano: koncert Kapeli ze Wsi Warszawa, projekcje filmowe, dyskusje, wykłady
dr. Janusza Korbela i Jacka Szklarka, pokaz Grzegorza Leśniewskiego, spotkanie z prof. dr. hab.
Andrzejem Elżanowskim oraz Krystianem Matyskiem, wspólne gotowanie z Magdaleną
Cielengą-Wiaterek (autorką bloga http://zielenina.blogspot.com/) i poczęstunek wegetariański.

Szczegółowe informacje oraz program festiwalu znajdują się na stronie internetowej:
www.pracownia.org.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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